第 1页

关于中金公司上海黄浦区湖滨路证券营业部、深圳益田路证券

营业部投资者所属分支机构变更的公告

尊敬的客户：

中国国际金融股份有限公司（以下简称“本公司”）因业务整合需要，拟于

2021年 10月 29日起变更部分客户的所属分支机构，现将具体安排公告如下：

一、本次变更涉及的客户范围

在本公司如下营业部（以下统称“原所属营业部”）开立资金账户的客户：

1. 上海黄浦区湖滨路证券营业部

2. 深圳益田路证券营业部

二、具体变更安排及影响

上海黄浦区湖滨路证券营业部的客户所属分支机构将变更为本公司“上海分

公司”，深圳益田路证券营业部的客户所属分支机构将变更为本公司“深圳分公

司”。

本次客户所属分支机构变更自 2021年 10月 29日起至 11月 30日分批实施

（但本公司有另行通知或各方另有约定的除外），具体变更日期以本公司与存管

银行实际操作为准。

在所属分支机构变更完成后，您与原所属营业部签订的协议将由变更后相应

分公司承继。您已在原所属营业部开立的所有账户（含现货交易资金账户、融资

融券交易资金账户、期权交易资金账户及前述资金账户对应的证券账户及合约账

户）及相应交易权限将迁移至变更后的相应分公司。

您无需因本次所属分支机构变更做任何主动操作，您资金账户的交易密码和

资金密码、佣金费率、交易方式、委托电话及交易软件等均保持不变，交易委托

及资金存取不受影响。后续如有需临柜办理的业务，您需要前往变更后的相应分

公司现场办理，由此给您带来的不便敬请谅解。

关于本次账户迁移，如有任何问题，请随时联系您的专属销售/投资经理或

拨打股票业务部客服热线（4008209068）。如您对变更所属分支机构有疑义，也

第 2页

可在 2021年 10月 28日 18:00前及时与我们联系，我们将尽最大努力为您提供

服务。若截至 2021年 10月 28日 18:00前我们未收到您就本安排的任何异议，

本公司视同您同意本次分支机构变更，但日后您也可根据自身需要联系变更后的

相应分公司办理相关业务。敬请您根据本公告提前进行相应的规划安排，我们将

竭诚为您服务。

由于分支机构变更给您带来的不便，敬请谅解。